
Den norske kirke  

 TVEIT MENIGHETSRÅD  

Til menighetsrådets medlemmer. 

Menighetsrådsmøte nr.4 ble holdt tirsdag 27.04.21 kl.19,30 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Hans B. Andreassen, Gyrd Kjevik, Marianne F. 

Gabrielsen, Eva Ryen, Knut Anders Borgen, Rita Solum, Kari Britt Nyhus, Jens Olai Justvik. 

Referent: Ellen Najmy Mørch   

  

  Åpning: Marianne F. Gabrielsen  

Se vedlegget med programforslag. 

  Sak 11.21  (PS: Dette saksnr. var falt ut i innkallingen) 

Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble (med kommentarer) godkjent. 

Vedtak: Protokoll fra møte 20.04 ble godkjent. 

 

Dette møte handlet i hovedsak om det kommende Bispevisitaset (7-12.sep) 

Jens Olai gikk gjennom den nåværende planen for hver dag som biskopen er på visitas, og 

undertegnede noterte ned de forslag som kom fra MR medlemmene. Dette skal jobbes videre 

med i stab, arbeidsutvalg og menighetsråd. Fordeling av ansvar og innkalling til ulike grupper 

i Tveit må skje før sommeren. Forslag til plan skal sendes biskopen (Jens Olai ansvarlig) 

 

Innspill til økonomiansvarlig i Fellesrådet Bente Urdal på hva vi ønsker inn i Fellesrådets 

handlingsplan for 2022-2025 blir sendt (av daglig leder) innen 26.mai. Torgny skriver ordlyden 

på hva vi ønsker å få med i planen for Tveit.  

Sak 12.21 MR er bedt om å melde inn saker til fellesrådets handlingsprogram 2022-

 2025. 

Vedtak:             

Menighetsrådet er enige om å melde ned til Handlingsplanen 2022-2025: Overtakelse 

 av 10% stillingen som medhjelper i trosopplæring i Tveit menighet som nå Øyvind 

 Brennsæter innehar og menigheten betaler, Katafalk til kirken og Nye stoler til  

 kirkesalen på menighetshuset.  

 

 

 

 



 

 Informasjon 

• Åpen kirke: Disse blir med?  28/4: Jens Olai + Ellen Najmy     5/5: Margot og Rita  

19/5: Rita og Knut Anders 26/5: Jens Olai + Kari Britt

  

• Fellesrådet vil betale de to 7 armede lysestakene til kirken. Kr.17127, og de er nå bestilt. 

 

• Vi ønsker benker utenfor kirkegården  (3stk.?). Parkvesenet hadde ikke flere som de 

kunne sette ut. Knut Anders tar kontakt med to personer i bygda som lager slike, og 

forhører seg om pris m.m.           

 

Det er nytt Arbeidsutvalg 11.mai. 

Neste Menighetsråd blir 25.mai. 

 

 

 

 

 

 

 Ellen Najmy Mørch 

 

 

 


